Radicaciéon
23686408900120170036200

23686408900120220005800

23686408900120220005800

23686408900120220005500

23686408900120220005500

Numero de Registros: 9

Clase

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

Estado No. 43

De Viernes, 25 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Febe Esther Martinez

Ayala

Cooperativa Soluciones
Efectivas Casablanca

Coosecabla

Cooperativa Soluciones
Efectivas Casablanca

Coosecabla

Plinio Vargas Mausa

Plinio Vargas Mausa

Demandado

Luis Alfredo Martinez
Negrete

Eljin Rodrigo Noriega
Ruiz, Yeison Jose Silva
Porras

Eljin Rodrigo Noriega
Ruiz, Yeison Jose Silva
Porras

Carmelo Pestana
Bolafios

Carmelo Pestana
Bolafios

Fecha Auto
24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Auto Decide
Modificar Liquidacion Del
Credito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Auto Libra
Mandamiento De Pago

Auto Resuelve

Excepciones - Auto
Requiere Aclaracion
Solicitud De Medida

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Auto Decreta
Medida Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Auto Libra
Mandamiento De Pago

En la fecha viernes, 25 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4c6d57e5-5ee5-44e8-896¢-ffd109017780



Radicacién
23686408900120220005600

23686408900120220005600

23686408900120220005400

23686408900120220005400

Numero de Registros: 9

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

Estado No. 43

De Viernes, 25 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Plinio Vargas Mausa

Plinio Vargas Mausa

Plinio Vargas Mausa

Plinio Vargas Mausa

Demandado

Eladith Jose Diaz Petro,
Amparo Del Carmen
Durango Osorio

Eladith Jose Diaz Petro,
Amparo Del Carmen
Durango Osorio

Elcy Del Rosario
Cavadia Hernandez

Elcy Del Rosario
Cavadia Hernandez

Fecha Auto
24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Auto Decreta
Medida Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Auto Libra
Mandamiento De Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Auto Decreta
Medida Cautelar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Auto Libra
Mandamiento De Pago

En la fecha viernes, 25 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4c6d57e5-5ee5-44e8-896¢-ffd109017780



