

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

De Viernes, 25 De Marzo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23686408900120170036200	Ejecutivo	Febe Esther Martinez Ayala	Luis Alfredo Martinez Negrete	24/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Auto Decide Modificar Liquidación Del Crédito			
23686408900120220005800	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Soluciones Efectivas Casablanca Coosecabla	Eljin Rodrigo Noriega Ruiz, Yeison Jose Silva Porras	24/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Auto Libra Mandamiento De Pago			
23686408900120220005800	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Soluciones Efectivas Casablanca Coosecabla	Eljin Rodrigo Noriega Ruiz, Yeison Jose Silva Porras	24/03/2022	Auto Resuelve Excepciones - Auto Requiere Aclaración Solicitud De Medida			
23686408900120220005500	Procesos Ejecutivos	Plinio Vargas Mausa	Carmelo Pestana Bolaños	24/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares - Auto Decreta Medida Cautelares			
23686408900120220005500	Procesos Ejecutivos	Plinio Vargas Mausa	Carmelo Pestana Bolaños	24/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Auto Libra Mandamiento De Pago			

Número de Registros:

9

En la fecha viernes, 25 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaría

Código de Verificación

4c6d57e5-5ee5-44e8-896c-ffd109017780



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

Estado No. 43 De Viernes, 25 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23686408900120220005600	Procesos Ejecutivos	Plinio Vargas Mausa	Eladith Jose Diaz Petro, Amparo Del Carmen Durango Osorio	24/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares - Auto Decreta Medida Cautelares			
23686408900120220005600	Procesos Ejecutivos	Plinio Vargas Mausa	Eladith Jose Diaz Petro, Amparo Del Carmen Durango Osorio	24/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Auto Libra Mandamiento De Pago			
23686408900120220005400	Procesos Ejecutivos	Plinio Vargas Mausa	Elcy Del Rosario Cavadia Hernandez	24/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares - Auto Decreta Medida Cautelar			
23686408900120220005400	Procesos Ejecutivos	Plinio Vargas Mausa	Elcy Del Rosario Cavadia Hernandez	24/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Auto Libra Mandamiento De Pago			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 25 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaría

Código de Verificación

4c6d57e5-5ee5-44e8-896c-ffd109017780